PREGÃO PRESENCIAL 022/2021

TERMO DE REVOGAÇÃO

O MUNICÍPIO DE RIO DOS ÍNDIOS torna público a todos os interessados

a REVOGAÇÃO DA LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL 022/2021, tendo em

vista incerteza e inconsistência quanto às exigências contidas no Edital.

Decidiu-se então, em tempo hábil, evitando maiores transtornos, revogar

o presente processo. Para cumprir o mesmo objetivo, um novo edital será

publicado o mais breve possível.

Rio dos Índios/RS, em 15 de outubro de 2021.

Flavio Golin
Prefeito Municipal